
 

 

 

 
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

Медвенского  района  Курской  области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

Принято Представительным Собранием 

Медвенского района Курской области                                                            29 апреля 2025  года 

 

О  внесении изменений в решение Представительного Собрания  Медвенского 

района Курской области от 25.02.2020 №17/117 «О муниципальном нагрудном знаке  

«За заслуги перед Медвенским районом» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Медвенский 

муниципальный район» Курской области, Представительное Собрание 

Медвенского района РЕШИЛО: 

1.Внести  в решение Представительного Собрания Медвенского района 

от 25.02.2020 №17/117 «О муниципальном нагрудном знаке «За заслуги перед 

Медвенским районом» следующие изменения: 

1.1.в преамбуле решения  слова «муниципального района «Медвенский 

район» Курской области» заменить словами «муниципального образования 

«Медвенский муниципальный район» Курской области; 

1.2.в Положении о нагрудном знаке «За заслуги перед Медвенским 

районом»: 

-в п.1, п.5, п.14, п.15 слова  «муниципального района «Медвенский 

район» Курской области» заменить словами «муниципального образования 

«Медвенский муниципальный район» Курской области». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Медвенского района                                                                   В.В.Катунин 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Медвенского района                                                                                    Б.Е.Бабин 

 
 

№10/154 

от 29.04.2025  

 

 


